
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
Na temelju članka 23. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17 i 151/22), članka 25. stavka 1. Zakona o 

regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 147/14, 123/17 i 118/18) te 

članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije 

donosi dana 26. siječnja 2023. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za 

izradu Plana razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu Plana razvoja 

Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine („Službene novine Istarske županije“, 

br. 15/21), naziv Odluke mijenja se i glasi: 

 

„Odluka o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu Plana razvoja 

Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine“. 

 

Članak 2. 

 

Članak 1. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu Plana 

razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine („Službene novine Istarske 

županije“, br. 15/21), mijenja se i glasi: 

 

„Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za izradu Plana razvoja Istarske županije 

za razdoblje od 2022. do 2027. godine (u daljnjem tekstu: Radna skupina) te se imenuju njezini 

članovi.“ 

 

Članak 3. 

 

Članak 2. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu Plana 

razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine („Službene novine Istarske 

županije“, br. 15/21), mijenja se i glasi: 

 

„Radna skupina nadležna je za provedbu aktivnosti u okviru postupka izrade Plana 

razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine, u suradnji s Partnerskim 

vijećem Istarske županije, Glavnim županijskim timom i javnom ustanovom „Regionalni 

koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 

Regione Istriana per i programmi e fondi europei“.“ 

 

 



 

Članak 4. 

 

Članak 3. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu Plana 

razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine („Službene novine Istarske 

županije“, br. 15/21), mijenja se i glasi: 

 

„U sastav Radne skupine imenuju se sljedeći članovi: 

 

1. Anamaria Škopac Pamić, vršiteljica dužnosti ravnatelja javne ustanove 

„Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 

Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ 

2. Ivan Glušac, pročelnik Kabineta župana Istarske županije 

3. dr.sc. Mirko Radolović, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske 

županije 

4. Patricia Percan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku 

kulturu Istarske županije 

5. Gordana Antić, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 

županije 

6. Barbara Škreblin - Borovčak, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije 

Istarske županije 

7. dr.sc. Ezio Pinzan, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, 

lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 

8. Nada Prodan Mraković, pročelnica Upravnog odjela za turizam Istarske županije 

9. Tea Batel, pročelnica Upravnog odjela za talijansku nacionalnu zajednicu i druge 

etničke skupine Istarske županije 

10. Ivana Mihalić Fabris, pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju 

Istarske županije 

11. Vladimir Torbica, pročelnik Upravnog odjela za kulturu i zavičajnost Istarske 

županije 

12. Elena Božac Čujić, službenica koja privremeno obavlja poslove pročelnice 

Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije 

13. Boris Sabatti, direktor društva Istarska razvojna agencija - IDA d.o.o. 

14. Igor Merlić, direktor društva AZRRI Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin 

15. Dalibor Jovanović, direktor društva IRENA - Istarska Regionalna Energetska 

agencija d.o.o. 

16. dr.sc. Daglas Koraca, dekan Istarskog Veleučilišta – Università Istriana di scenze 

applicate 

17. Silvia Buttignoni, ravnateljica JU „Natura Histrica“ – Javna ustanova za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Istarske županije / „Natura 

Histrica“ – Ente pubblico per la gestione delle aree naturali protette della Regione 

Istriana 

18. Aleksandra Vinkerlić, ravnateljica IKA-e - Istarske kulturne agencije - Agenzia 

culturale Istriana 

19. Helga Možé, upraviteljica Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog 

društva - Fondazione per la promozione del partenariato e dello sviluppo della 

società civile.“ 

 



 

 

Članak 5. 

 

Članak 5. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu Plana 

razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine („Službene novine Istarske 

županije“, br. 15/21), mijenja se i glasi: 

 

„Koordinaciju aktivnosti u okviru postupka izrade Plana razvoja Istarske županije za 

razdoblje od 2022. do 2027. godine te stručne i administrativne poslove za potrebe Radne 

skupine obavlja javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije za europske 

programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi 

europei“.“ 

 

Članak 6. 

 

Ostale odredbe Odluke o osnivanju i imenovanju članova Radne skupine za izradu 

Plana razvoja Istarske županije za razdoblje od 2021. do 2027. godine („Službene novine 

Istarske županije“, br. 15/21), ostaju nepromijenjene i na snazi. 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

KLASA/CLASSE: 977-01/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-05 
Pula-Pola, 26. siječnja 2023. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

ŽUPAN 

        Boris Miletić 

 
Dostaviti:  

1. Članovima Radne skupine iz čl. 3. Odluke 

2. JU „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove –  Coordinatore regionale 

della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ 

3. Kabinet župana Istarske županije 

4. Objava  

5. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2023-01-27T12:39:30+0100
	Istarska županija
	eUprava




